БАШKОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАHЫ
ЯNАУЫЛ  РАЙОНЫ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫN HАНДУFАС  АУЫЛ
СОВЕТЫ АУЫЛ БИЛEМEHЕ  ХАКИМИEТЕ

	[image: ]
	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ САНДУГАЧЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ЯНАУЛЬСКИЙ РАЙОН

               KАРАР                                                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  « 02 » сентябрь 2014 йыл                   № 29              « 02» сентября 2014 года

О внесении изменений и дополнений в постановление Администрации
сельского поселения Сандугачевский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан от 24.02.2014г № 8 «О внесении изменений и дополнений в постановление Администрации сельского поселения Сандугачевский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан «Об утверждении муниципальной  программы «Благоустройство населенных пунктов сельского поселения Сандугачевский сельсовет муниципального района Янаульский район
Республики Башкортостан на 2014-2016 годы» от 22.11.2013 года № 38

          Администрация сельского  поселения Сандугачевский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
               Внести изменения и дополнения в постановление Администрации сельского поселения Сандугачевский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан  от 24.02.2014г № 8 «О внесении изменений и дополнений в постановление Администрации сельского поселения Сандугачевский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан «Об утверждении муниципальной  программы «Благоустройство населенных пунктов сельского поселения Сандугачевский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан на 2014-2016 годы» от 22.11.2013 года № 38

       1. В разделе VIII паспорта программы «Организация управления программой». Мероприятия программы добавить следующий пункт:
       - Разработка документов территориального планирования и градостроительного зонирования для разработки правил землепользования и застройки сельского поселения.
       2. Раздел паспорта программы «Общий объем финансирования Программы. Объем финансирования по годам» изложить в следующей редакции:
2014 – 1116,00 тыс.рублей,
2015 – 1084,00 тыс.рублей,
2016 – 966,00 тыс.рублей».
     3. В статью 3 « Цель и задачи программы» добавить пункт 5:
-    Разработка документов территориального планирования и градостроительного зонирования для разработки правил землепользования и застройки сельского поселения
     4. Статью 4 «Финансовое обеспечение программных мероприятий» изложить в следующей редакции:
2014 – 1116,00 тыс.рублей,
2015 – 1084,00 тыс.рублей,
2016 –   966,00 тыс.рублей».
              5.  Приложение муниципальной  программы «Благоустройство населенных пунктов сельского поселения Сандугачевский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан на 2014-2016 годы», утвержденной постановлением Администрации сельского поселения Сандугачевский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан  от 22.11.2013 года № 38, изложить в следующей редакции к настоящему постановлению (Приложение № 1)
        6. Контроль исполнения данного постановления оставляю за собой.

Глава
[bookmark: _GoBack]сельского поселения 			                      	                   Т.Ш. Куснияров

2

Приложение
к муниципальной целевой программе
«Благоустройство в сельском поселении Сандугачевский сельсовет
 муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан на 2014-2016 годы

СИСТЕМА МЕРОПРИЯТИЙ
МУНИЦИПАЛЬНОЙ ЦЕЛЕВОЙ ПРОГРАММЫ
«БЛАГОУСТРОЙСТВО НАСЕЛЕННЫХ ПУНКТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ САНДУГАЧЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЯНАУЛЬСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН НА 2014 – 2016 ГОДЫ»

	№
п/п
	Мероприятия
	Ответственный
исполнитель
	Срок исполнения
	Объем финансирования     по годам
	Источник финансирования

	2014 г.
	2015 г.
	2016 г.

	1.

	Уличное освещение
	Администрация сельского поселения
	2014-2016
годы
	240
	240
	240
	бюджет поселения

	2
	Содержание в чистоте помещений, здание дворов и иного имущества
	Администрация сельского поселения
	2014-2016
годы
	249
	250
	250
	бюджет поселения

	3
	Анализ воды
	Администрация сельского поселения
	2014-2016
годы
	18
	20
	25
	бюджет поселения

	4
	Иные работы и услуги по благоустройству поселения
	Администрация сельского поселения
	2014-2016
годы
	459
	566
	451
	бюджет поселения

	5
	Модернизация уличного освещения
	Администрация сельского поселения
	2014-2016
годы
	60
	8
	0
	бюджет поселения

	6
	Разработка документов территориального планирования и градостроительного зонирования для разработки правил землепользования и застройки сельского поселения
	Администрация сельского поселения
	2014-2016
годы
	90
	0
	0
	бюджет поселения

	ИТОГО

	1116
	1084
	966

Глава сельского поселения Сандугачевский сельсовет                                                                                  Т.Ш. Куснияров
image1.png